

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

Producent:

WERTOM Tomasz Meyna

ul. Rodzinna 2, 83-316 Sikorzyno

NIP 5891980935

tel. 534-356-924, sklep@wertom.com.pl

Oświadczenie o zgodności materiałów przeznaczonych do kontaktu z żywnością

Niniejsza deklaracja dotyczy następujących wyrobów znajdujących się w ofercie Wertom - akcesoria cukiernicze wykonane bezbarwnej plexi: skrobki cukiernicze oraz dyski.

WERTOM Tomasz Meyna, niniejszym deklarujemy, że nasze produkty wykonane z plexi (PMMA) przeznaczone do kontaktu z żywnością są produkowane z materiału producenta POLYVANTIS które spełniają wymagania określone w obowiązujących przepisach prawa Unii Europejskiej dotyczących materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

Podstawa zgodności

Deklarowany materiał – płyty akrylowe z plexi (PMMA) – jest zgodny z wymaganiami następujących regulacji dotyczących materiałów przeznaczonych do kontaktu z żywnością:

- 1. Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady**
z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
- 2. Rozporządzenie Komisji (UE) nr 10/2011**
z dnia 14 stycznia 2011 r. dotyczące materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością wraz z późniejszymi zmianami, w tym:
 - Rozporządzenie Komisji (UE) 2023/1627,
 - Rozporządzenie Komisji (UE) 2023/1442.
- 3. Rozporządzenie (WE) nr 2023/2006**
w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej (GMP) dla materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
- 4. Materiał bazowy PLEXIGLAS® XT** został przebadany pod kątem migracji globalnej i specyficznej zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia (UE) nr 10/2011.
Badania potwierdzają, że limity migracji specyficznej (SML) pozostają poniżej dopuszczalnych wartości.

Warunki użytkowania

Wyroby mogą być stosowane w kontakcie z żywnością:

- suchą,
- wodnistą,
- kwaśną,
- tłustą,

zgodnie z warunkami określonymi dla symulantów żywności A, B oraz D2.

Materiał przeznaczony jest do użytkowania wielokrotnego.

